
1er Départ 2éme Départ 3éme Départ 4éme Départ

Douai Gare de Douai 09:30 Douai Gare de Douai 10:50 Douai Gare de Douai 12:00 Douai Gare de Douai 13:20

De Gaulle 09:33 De Gaulle 10:53 De Gaulle 12:03 De Gaulle 13:23

Rue de Paris 09:35 Rue de Paris 10:55 Rue de Paris 12:05 Rue de Paris 13:25

Lambres Eglise du Raquet 09:39 Lambres Eglise du Raquet 10:59 Lambres Eglise du Raquet 12:09 Lambres Eglise du Raquet 13:29

Le Raquet 09:40 Le Raquet 11:00 Le Raquet 12:19 Le Raquet 13:30

Sin le Noble Porte de Monsieur Gayant 09:44 Sin le Noble Porte de Monsieur Gayant 11:04 Sin le Noble Porte de Monsieur Gayant 12:14 Sin le Noble Porte de Monsieur Gayant 13:34

Dechy ZAC du Luc 09:46 Dechy ZAC du Luc 11:06 Dechy ZAC du Luc 12:16 Dechy ZAC du Luc 13:36

Aubigny au Bac Loisiparc 10:05 Aubigny au Bac Loisiparc 11:25 Aubigny au Bac Loisiparc 12:35 Aubigny au Bac Loisiparc 13:55

Arrivée Arrivée Arrivée Arrivée

1er Retour 2éme Retour 3éme Retour 4éme Retour

Aubigny au Bac Loisiparc 16:20 Aubigny au Bac Loisiparc 17:40 Aubigny au Bac Loisiparc 19:00 Aubigny au Bac Loisiparc 23:30

Sin le Noble Porte de Monsieur Gayant 16:39 Sin le Noble Porte de Monsieur Gayant 17:59 Sin le Noble Porte de Monsieur Gayant 19:19 Sin le Noble Porte de Monsieur Gayant 23:49

Dechy ZAC du Luc 16:41 Dechy ZAC du Luc 18:01 Dechy ZAC du Luc 19:21 Dechy ZAC du Luc 23:51

Lambres Le Raquet 16:45 Lambres Le Raquet 18:05 Lambres Le Raquet 19:25 Lambres Le Raquet 23:55

Eglise du Raquet 16:46 Eglise du Raquet 18:06 Eglise du Raquet 19:26 Eglise du Raquet 23:56

Douai Rue de Paris 16:50 Douai Rue de Paris 18:10 Douai Rue de Paris 19:30 Douai Rue de Paris 00:00

De Gaulle 16:52 De Gaulle 18:12 De Gaulle 19:32 De Gaulle 00:02

Gare de Douai 16:55 Gare de Douai 18:15 Gare de Douai 19:35 Gare de Douai 00:05

Arrivée 16:55 Arrivée 18:15 Arrivée Arrivée

1er Départ 2éme Départ 3éme Départ 4éme Départ

Douai Gare de Douai 09:30 Douai Gare de Douai 10:50 Douai Gare de Douai 12:00 Douai Gare de Douai 13:20

De Gaulle 09:33 De Gaulle 10:53 De Gaulle 12:03 De Gaulle 13:23

Rue de Paris 09:35 Rue de Paris 10:55 Rue de Paris 12:05 Rue de Paris 13:25

Lambres Eglise du Raquet 09:39 Lambres Eglise du Raquet 10:59 Lambres Eglise du Raquet 12:09 Lambres Eglise du Raquet 13:29

Le Raquet 09:40 Le Raquet 11:00 Le Raquet 12:19 Le Raquet 13:30

Sin le Noble Porte de Monsieur Gayant 09:44 Sin le Noble Porte de Monsieur Gayant 11:04 Sin le Noble Porte de Monsieur Gayant 12:14 Sin le Noble Porte de Monsieur Gayant 13:34

Dechy ZAC du Luc 09:46 Dechy ZAC du Luc 11:06 Dechy ZAC du Luc 12:16 Dechy ZAC du Luc 13:36

Aubigny au Bac Loisiparc 10:05 Aubigny au Bac Loisiparc 11:25 Aubigny au Bac Loisiparc 12:35 Aubigny au Bac Loisiparc 13:55

Arrivée Arrivée Arrivée Arrivée

1er Retour 2éme Retour 3éme Retour

Aubigny au Bac Loisiparc 16:00 Aubigny au Bac Loisiparc 17:20 Aubigny au Bac Loisiparc 18:30

Sin le Noble Porte de Monsieur Gayant 16:19 Sin le Noble Porte de Monsieur Gayant 17:39 Sin le Noble Porte de Monsieur Gayant 18:49

Dechy ZAC du Luc 16:21 Dechy ZAC du Luc 17:41 Dechy ZAC du Luc 18:51

Lambres Le Raquet 16:25 Lambres Le Raquet 17:45 Lambres Le Raquet 18:55

Eglise du Raquet 16:26 Eglise du Raquet 17:46 Eglise du Raquet 18:56

Douai Rue de Paris 16:30 Douai Rue de Paris 17:50 Douai Rue de Paris 19:00

De Gaulle 16:32 De Gaulle 17:52 De Gaulle 19:02

Gare de Douai 16:35 Gare de Douai 17:55 Gare de Douai 19:05

Arrivée 16:35 Arrivée 17:55 Arrivée

10:05 11:25 12:35 13:55

 

13:20

00h35

09:30

 

10:50

 

12:00

00h35 00h35 00h35

23:30

00h35 00h35 00h35 00h35

19:35 00:05

16:20

 

17:40 19:00

   Dimanche 2 Juillet 2023
09:30 10:50 12:00 13:20

00h35 00h35 00h35 00h35

Horaires de la NAVETTE "LOISIPARC EN FETE"                                                                                                                               

Samedi 1er Juillet 2023                                                                                                                                                                  

00h35 00h35 00h35

19:05

16:00

 

17:20

 

18:30

10:05 11:25 12:35 13:55


